Рахманову И.Ф.
Уведомление о внеочередном собрании
Уважаемый Илья Федорович!
Руководствуясь полномочиями, предоставленными мне уставом ООО «Алладин», определенными в пункте 12.3, и законодательством о деятельности ООО, данным уведомлением сообщаю о созыве внеочередного собрания участников ООО «Алладин».
Повестка дня: избрание нового гендиректора в связи с увольнением ныне работающего руководителя по собственной инициативе. Заявление от 02.02.2017 вх. №84 о расторжении контракта прилагаю  к данному уведомлению.
Собрание состоится 13 марта 2017 г. в 1100 в каб. 101 здания ООО «Алладин», которое расположено по адресу г. Ижевск, ул. Воровского, 31.
Гендиректор ООО «Алладин»                                                        Провко Г.П.
02.02.2017

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen